
 
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 6 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

e-mail: cnic82200q@istruzione.it 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.edu.it 
 

 

Protocollo digitale 

Canale, 17 febbraio 2022  

 

                                                                                    Agli Atti 

Al sito Web 

All’Albo  

 

DETERMINA DI SELEZIONE INTERNA PER CONFERIMENTO INCARICO 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE   

 

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A – FESRPON – PI – 2021 - 302  

CUP: I69J21006740006 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 

pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 – “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la propria candidatura n. 1070962 – 28966 FESR REACT EU – Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione Prot. n. 5883 del 

29/09/2021; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 

con oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

CNIC82200Q - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0001058 - 17/02/2022 - II.05 - U

mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/


competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 

pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione;  

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 18 del 28 ottobre 2021; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14 dicembre 2021; 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

Rilevata la necessità di impiegare tra il personale interno: 

 N. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore 

 N. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Progettista 

DETERMINA 

 

 di emettere avviso pubblico per la realizzazione degli interventi relativi all’attività 

di progettazione e collaudo relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU tra il personale in servizio nell’ Istituto 

Comprensivo di Canale. 

 Di assegnare una frazione temporale di almeno 10 giorni dalla pubblicazione del 

bando per le domande di selezione delle figure da individuare. 

 Di costituire apposita Commissione di valutazione delle stesse con proprio 

provvedimento. 

 Di comunicare l’esito della selezione direttamente ai candidati individuati e 

pubblicarlo sui canali abituali dell’Istituto. 

 Di attribuire gli incarichi tramite disposizioni dirigenziali. 

 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Manuela TORTA 
                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

CNIC82200Q - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0001058 - 17/02/2022 - II.05 - U


		2022-05-03T10:56:25+0200




